ב. תכנית הלימודים ב"מולדת חברה ואזרחות" לכיתות ב'-ד' ותוכנית ממוקדת לשנת הלימודים תשפ"א

תכנית הלימודים ב"מולדת חברה ואזרחות: ו"גאוגרפיה-אדם וסביבה" הן חובה כחלק מתכנית החובה לחינוך היסודי במדינת ישראל. מקצועות הליבה פורסמו בחוזר מנכ"ל תשס"ז(ב), כ"ד אדר א' תש"ס, 9 במרס 2000, לבתי הספר הממלכתיים והממלכתיים דתיים, הערביים והדרוזיים.

בשנת הלימודים תשפ"א, לאור המשך משבר הקורונה ושגרת לימודים מלווה בלמידה מרחוק, הכנו מיקוד למידה, אבני דרך להוראה וחומרי הוראה נילווים באופן בו תוכל להתקיים למידה היברידיית מיטבית.

ארגון נושאי הלימוד יכול שני מעגלי הוראה - למידה: מעגל ראשון - לימודי ליבה שהינם לימודי חובה הכוללים מושגי בסיס.. מעגל שני - לימודי בחירה על פי המדיניות הבית ספרית הכוללים מושגי הרחבה. חלופות בהערכה: על פי חוזר מנכ"ל תשע"ג/9 (ב) אוגוסט 2012 מומלץ להעריך לומדים בדרכי הערכה חלופיות. הוראה ולמידה משמעותית נעשים בעיקר בלמידה בדרך החקר או למידה מבוססת פרויקטים המלווה בלימוד תכנים גאוגרפיים ומיומנויות גאוגרפיות רלבנטיות, אשר יתועדו ביומני תיעוד ורפלקציה, ו/או תלקיט, מטלות ביצוע, עבודות חקר וכדומה.